АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2019                                                                                                     № 75

 село Ачуево
О выделении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на избирательных участках Ачуевского сельского поселения Славянского района

В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 18 мая 2005 года    № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального          Собрания Российской Федерации», ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права        на участие в референдуме граждан Российской Федерации» по предложению территориальной избирательной комиссии Славянская и в целях определения мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов                  п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на избирательных участках Забойского сельского поселения Славянского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу (Боровкова ) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации              Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава
Ачуевского  сельского поселения

Славянского района                                                                            Е.В .Теленьга

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Ачуевского  сельского поселения

Славянского района

от 03.06.2019 №  75

Места для размещения печатных предвыборных агитационных                 материалов на избирательных участках Ачуевского сельского поселения Славянского района
	№
п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения

	1.
	Информационный стенд

	с. Ачуево, ул. Ленина 43

	2.
	Информационный стенд
	с. Ачуево, ул. Ленина  21

	3.
	Информационный стенд
	с. Ачуево, ул. Ленина  26

Глава
Ачуевского  сельского поселения

Славянского района                                                                                 Е.В .Теленьга